REQUERIMENTO Nº                  , DE  2003
(Do Sr. Deputado João Pizzolatti)

Requer a realização de audiência pública
para debater o acordo entre o BNDES e a
empresa AES.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art 29 e demais do Regimento Interno desta
Casa, ouvido o plenário desta Comissão, a realização de audiência pública para
debater  o acordo entre o BNDES e a empresa AES, com a participação do Presidente
e do Diretor Financeiro do BNDES, do Presidente da ELETROPAULO, do Presidente
da BOVESPA.

Sala das Comissões, em                de                 de 2003.

Deputado JOÃO PIZZOLATTI